

KRYTERIA OCENY	1	2	3	4	5	6	7	PROFILOWANIE NAJWYŻEJ OCENIONYCH INSTYTUCJI
<p>Podstawowe wartości: Czy misja i profil instytucji są kompatybilne z naszymi wartościami oraz z podejściem do budowania relacji opartym na współpracy i dialogu?</p>								<p>W jakich wartościach jest zakotwiczona praca instytucji? W jaki sposób instytucja opisuje samą siebie?</p> <p>Jakie projekty i organizacje już sponzorowała? Czy jej praca jest zgodna z naszymi wartościami?</p>
<p>Otwartość na innowacje: Czy instytucja jest otwarta na wysłuchanie nas i czy jest gotowa na zmianę w sposobie swojego funkcjonowania? (np. poprzez otwarcie przestrzeni dla dialogu, dodanie oceny jakościowej do swoich projektów i/lub procedur raportowania itp.)</p>								<p>W jakie innowacyjne praktyki i zmiany była ostatnio zaangażowana ta instytucja?</p> <p>Czy instytucja posiada specjalistów opracowujących nowe sposoby rozwoju organizacji (osoby napędzające zmiany i innowacje od środka), które mogą być szczególnie przychylne naszej sprawie?</p>
<p>Dzielenie się potencjałem: Czy instytucja posiada wiedzę specjalistyczną, know-how, która ma dla nas wartość i którą mogłaby się podzielić w trakcie trwania projektu (a nie tylko przed lub po jego zakończeniu)?</p>								<p>Jakie cenne dla naszego projektu kompetencje i doświadczenia posiada ta instytucja?</p> <p>Jakie są jej praktyki w zakresie dialogu i dzielenia się wiedzą (np. czy dzieli się swoimi koncepcjami i wnioskami na stronie internetowej? Czy oferuje regularne konsultacje? Czy uczestniczy w wydarzeniach lokalnych?)</p>
<p>Dostęp: Czy posiadamy lub możemy zdobyć dostęp do tej instytucji? Czy istnieje możliwość bezpośredniej komunikacji poprzez specjalistów, którzy już współpracują z tą instytucją?</p>								<p>Jakie kontakty i kanały bezpośredniej komunikacji posiadamy w celu nawiązania relacji z tą instytucją?</p> <p>W jaki sposób możemy wzmocnić tę relację (np. poprzez ważne tematy, pola działania)?</p>

Uwaga: Jest mało prawdopodobne, że biurokratyczne instytucje, takie jak instytucje europejskie lub inne, które nie wspierają bezpośredniej komunikacji z grantobiorcami i które opierają się na ścisłych biurokratycznych procedurach (zaproszenia do składania wniosków, oceny, wyniki) uzyskają wysoki wynik w tej ewaluacji.